

Årsredovisning

för

JBS Kakel & Klinker i Örebro AB

559174-2886

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JBS Kakel & Klinker i Örebro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2024-03-18

Jimmy Bylund



Årsredovisning

för

JBS Kakel & Klinker i Örebro AB

559174-2886

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för JBS Kakel & Klinker i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver totalentreprenad inom byggbranschen och är specialiserad inom badrumsrenovering.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen i Sverige har haft en viss påverkan på bolaget pga av minskad efterfrågan på tjänster. I övrigt inga väsentliga händelser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 342	3 464	2 729	1 809
Resultat efter finansiella poster	53	139	523	39
Soliditet (%)	51,1	57,7	60,6	33,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	206 468	74 743	331 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		74 743	-74 743	0
Årets resultat			37 017	37 017
Belopp vid årets utgång	50 000	206 211	37 017	293 228

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	206 212
årets vinst	37 017
	243 229
disponeras så att i ny räkning överföres	243 229
	243 229

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 341 621	3 464 419
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 341 621	3 464 419
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 256 031	-1 274 337
Övriga externa kostnader		-661 549	-724 989
Personalkostnader	2	-1 350 877	-1 307 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 707	-17 960
Summa rörelsekostnader		-3 287 164	-3 325 083
Rörelseresultat		54 457	139 336
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 762	-698
Summa finansiella poster		-1 667	-698
Resultat efter finansiella poster		52 790	138 638
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-39 000
Resultat före skatt		52 790	99 638
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 773	-24 895
Årets resultat		37 017	74 743

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 894

50 601

Summa materiella anläggningstillgångar

31 894

50 601

Summa anläggningstillgångar

31 894

50 601

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

87 733

148 494

Övriga fordringar

64 806

-5 773

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

184 076

95 496

Summa kortfristiga fordringar

336 615

238 217

Kassa och bank

Kassa och bank

515 344

560 234

Summa kassa och bank

515 344

560 234

Summa omsättningstillgångar

851 959

798 451

SUMMA TILLGÅNGAR

883 853

849 052

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

206 212

206 468

Årets resultat

37 017

74 743

Summa fritt eget kapital

243 229

281 211

Summa eget kapital

293 229

331 211

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

199 784

199 784

Summa obeskattade reserver

199 784

199 784

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

284 593

73 682

Skatteskulder

0

82 656

Övriga skulder

31 844

93 258

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 403

68 461

Summa kortfristiga skulder

390 840

318 057

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

883 853

849 052

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 535	72 875
Inköp		20 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 535	93 535
Ingående avskrivningar	-42 934	-24 974
Årets avskrivningar	-18 707	-17 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 641	-42 934
Utgående redovisat värde	31 894	50 601

Not 4 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2019	17 000	17 000
Periodiseringsfond 2020	12 795	12 795
Periodiseringsfond 2021	130 989	130 989
Periodiseringsfond 2022	39 000	39 000
	199 784	199 784
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	41 156	41 156

Örebro 2024-03-18

Jimmy Bylund



2024032107417